
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної  освіти 

(найменування закладу вищої освіти)

 Київського  національного  університету  будівництва  і  архітектури" 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №04-04/188-ЦІ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2020 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Даневич О.С.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 04-04/188-ЦІ

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7143382 708839 Бобошко Ганна Олегівна 015148 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

266

2 8257077 708839 Верес Юлія Геннадіївна 113778 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

297

3 8260680 708839 Гордієнко Оксана Костянтинівна 113779 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

300

4 8010690 708839 Гречанюк Андрій Олександрович 020429 B20 15.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

281

5 7842641 708839 Заяць Юрій Володимирович 015174 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

262

6 8213456 708839 Люлька Віталій Миколайович 015162 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

262

7 7837505 708839 Мазур Віктор Петрович 113806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

295

1



8 7894091 708839 Семенчак Микола Олегович 113789 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

326

9 7975933 708839 Соболев Василь Петрович 015303 B20 28.02.2020 
Диплом бакалавра

Теплогазопостачанн
я і вентиляція

241

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 
інноваційної освіти 

Київського національного 
університету будівництва і 

архітектури"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 04-04/188-ЦІ

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7064342 710023 Казаков Сергій Вікторович 122501 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Водопостачання та 
водовідведення

300

3


